
 Śniadanie I-Danie II-Danie 

Poniedziałek 

05.05.2025 

Herbata z cytryną, chleb razowy z masłem, 

jajecznica ze szczypiorkiem, dżem słodzony 

fruktozą. 

Zupa jarzynowa zabielana śmietaną, na porcji rosołowej, 

z marchewką, pietruszką, porem, selerem,   przyprawy:  

liść laurowy, ziele angielskie, sól. 

 

 

Owoc: jabłko 

Łazanki z mięsem i kapustą. 

 

 

 

 

Kompot z aronii. 

Alergeny produkty zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne,  

seler,  mleko i produkty pochodne, 

Wtorek 

06.05.2025 

Kawa Inka na mleku, chleb razowy z masłem, serek 

Almette, ogórek świeży, szczypiorek,  dżem 

słodzony fruktozą 

Zupa neapolitańska z makaronem zabielana śmietaną na 

porcji rosołowej, z marchewką, pietruszką, porem, 

selerem, przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, 

lubczyk,  natka pietruszki, sól. 

 

 

 

Owoc: pomarańcz. 

Kotlet mielony. 

Ziemniaki. 

Buraczki z cebulką i jabłkiem. 

 

 

 

 

Kompot gruszkowy. 

Alergeny zboża zawierające gluten i pochodne, , mleko i 

produkty pochodne, 

seler, mleko i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, jaja 

Środa 

07.05..2025 

Dzieci same komponują śniadanie: 

 

Herbata owocowa, chleb razowy z masłem, sałata 

masłowa, kiełbasa szynkowa, papryka świeża 

czerwona i żółta,  dżem słodzony fruktozą 

Zupa fasolowa, na porcji rosołowej,  z  marchewką,  

pietruszką, porem, selerem, cebulą, natką pietruszki 

świeżą, przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, 

lubczyk, przyprawa z suszonych warzyw, sól, pieprz. 

  

Owoc: banan. 

Bitki wieprzowe w sosie własnym. 

Kasza gryczana. 

Surówka z kiszonego ogórka z marchewką, jabłkiem i cebulką. 

 

 

Kompot z czerwonej porzeczki. 

Alergeny produkty zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne 

seler, produkty pochodne mleka,  produkty zawierające gluten, jaja, produkty pochodne mleka, 

Czwartek 

08.05.2025 

Herbata z cytryną, chleb razowy z masłem, pasztet 

wieprzowo-drobiowy własnego wyrobu,  ogórek 

kiszony, dżem słodzony fruktozą 

 

Zupa ryżowa na porcji rosołowej z marchewką,  

pietruszką, porem, selerem, przyprawy: liść laurowy, 

ziele angielskie, przyprawa z suszonych warzyw, olej 

 

 

 

Owoc: gruszka. 

Ryba panierowana. 

Ziemniaki. 

Surówka z białej kapusty z marchewką i jabłkiem z majonezem. 

 

 

 

Kompot jabłkowy. 

Alergeny produkty zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne,  

seler, produkty pochodne mleka, produkty zawierające 

gluten 
ryba, produkty zawierające gluten 

Piątek 

09.05.2025 

Zupa mleczna z zacierkami, chleb razowy z masłem, 

pasta z kiełbasy i jajek ze szczypiorkiem  

i majonezem, pomidor, dżem słodzony fruktozą. 

Kapuśniak z kwaśnej kapusty na porcji rosołowej  

i boczku wędzonym,  z marchewką,  ziemniakami, 

pietruszką, porem, cebulą, selerem, liść laurowy, ziele 

angielskie, pieprz, sól. 

 

Owoc: winogrono. 

Pierogi ruskie okraszane. 

 

 

 

 

Cytrynada. 

Alergeny produkty zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne, jaja 

seler, produkty pochodne mleka, produkty zawierające 

gluten 
produkty zawierające gluten, mleko i produkty pochodne, jaja 

WODĘ DO PICIA PODEJAMU DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO PODYBTU W PRZEDSZKOLU. 

 W JADŁOSPISIE MOGĄ BYĆ DOKONYWANE ZMIANY Z POWODU NIEDOSTARCZENIA ODPOWIEDNICH SKŁADNIKÓW PRZEZ DOSTAWCÓW. 

 


